CÂMARA tvI UNIC 1 PAI. DE

SÃO GABRIEL DA PÂLHÃ-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n'’ 455/2025 - GP/CNI São Gabriel da Palha, 07 de agosto dc 2025 .

Ao Senhor

SEia;iCJ FABiANO DE SOUZA DiAS
São Gabriel da Palha - IIS

PI'czado Senhor,

Encaminho a Vossa Scnhoria, a Moção n'’ 29/2025, de autoria do Vclcador

l.conardo I.uiz Valbusa 13ragato, aprovada na Comissão de Constituição c Justiça de acordo

co.IP o Art.: 72, 11.. ''d” do Regimento Interno da Câmara Municipal de São Gabriel da l)alha

Respeitosamente,

EUCLESIO B:x=iF:!fãH,:'=.:::::*,':„
A(JUI LAR :8PX1, HaJMDLjFHIC-O). dU=L ' - 1 U

1731581 0000130, OU=videoconfcrencta , CN

LIMA: o09647647 REF,L,Tic:,HJ:l,n,lhjr:,A::t'1
Q A b:iÊ?;8b5.08.07 16.oo'os-03'oo
V--t Foxit PDF Reader Version 2025.1 0

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Jt iot
Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 -- São Gabriel da Palha, ES l CNPJ 27.554.914/0001--50

www.c,3marasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br l 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330038003200370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.